



Kılıçdaroğlu çok sert: "Oturduğun her dakika vatana ihanet ediyorsun"

21 Temmuz Salı 2020 14:16



Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çok sert sözlerle yüklendi.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında konuştu.

Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çok sert sözlerle yüklendi.

Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"27 Şubat 2014... Erdoğan FETÖ'den söz ediyor: 'Aldatıyoruz, aldatıldık, ben dahi aldatıldım.' E sen çocuk muydun? Aldatıldım değil, sen bilerek yaptın. Bilerek yaptın! Bu ülkenin en önemli kuruluşlarından birisi Milli İstihbarat Teşkilatı... En saygın kuruluşlarından birisi Milli İstihbarat Teşkilatı... MiT, her MGK toplantısına bu FETÖ ile ilgili raporu getirdi mi, getirdi. Okudun mu, okudun. Gereğini yaptın mı, yapmadın! Aldatıldık diyor. Ne aldatılması. Eğer aldatıldıysan, bir terör örgütü devletin tepesindeki en önemli kişiyi aldatma kapasitesine sahipse senin o koltukta oturmaman lazım. Oturduğun her dakika vatana ihanet ediyorsun."

Kılıçdaroğlu ayrıca, "251 şehidin kanı ne olacak? Sen Marmaris'te saklanırken 251 kişi meydanlarda hayatını verdi. Ne yüzünden? Beni kandırdılar... Seni kandırmadılar. Bir ipte iki cambaz oynamaz demişler. Cambazlardan biri düştü, diğeri hala yerinde duruyor" diye belirtti.

"BÜTÜN CESUR GAZETECİLERİ SELAMLİYORUM"

Kılıçdaroğlu, tutuklu gazetecilere de değinirken, "24 Temmuz Basın Bayramı aslında ama Türkiye'de bir basın bayramı havası yok. Gerçekleri yazan, kalemini satmayan, Saray'a itaat etmeyen gazeteciler cezaevinde. Doğruları yazan, kalemini satmayan bütün gazetecilere şükran borçluyuz. Barış Pehlivan'ı Murat Ağirel'i, Hülya Kılınç'ı ve Müyesser Yıldız'ı selamlıyorum. Onlar kalemlerini satmazlar. Bütün cesur gazetecileri selamlıyorum" diye belirtti.

METİNER'E TEŞEKKÜR ETTİ

CHP lideri Kılıçdaroğlu, grup konuşmasında AKP'li Mehmet Metiner'e de itirafından dolayı teşekkür etti. Metiner'in Şubat ayında Akit TV'de katıldığı bir programda sunucu Fatih Dağistanlı iler arasında geçen diyalog geçtiğimiz günlerde yeniden gündeme gelmişti. O videoya değinen Kılıçdaroğlu, "Mehmet Metiner'e teşekkür etmek istiyorum" dedi.

Kılıçdaroğlu sözlerine şöyle devam etti:

"Bir tv kanalında sunucuya hiç FETÖ'cü arkadaşınız olmadı mı diyor. Sunucu da hiç olmadı diyor. Metiner şaşırıp, bizim cumhurbaşkanı bunlarla sabah akşam oturdu, milletvekili listelerine aldılar dedi. Erdoğan'ın bu ülkeyi nasıl bir felakete sürüklediğini herkesin anlaması lazım. Bir şeyden emin olmanızı isterim. Eğer bu ülkede bir parti hakkı, hukuku adaleti savunan bir parti varsa o partinin adı CHP'dir."

Odatv.com



ILANDIR

**CHP'yi
bir de bu
kitaplardan
okuyun**

odakitap varken başka yerde aramayın... www.odakitap.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

